
Zarządzenie nr 11 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Łasku   z dnia 30.08.2022 r.  

w sprawie ustalenia stawki żywieniowej 

 

  Na podstawie art. 106  ust.3 ustawy z dnia 16 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe         

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) w porozumieniu z  organem prowadzącym  zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

 

Dzieci z Przedszkola Publicznego nr 1 w Łasku mogą korzystać z całodziennego 

wyżywienia bądź z wybranego posiłku. 

§ 2. 

Na podstawie kalkulacji ustala się od dnia 1 września 2022 r. stawkę  za wyżywienie 

całodzienne dla dzieci  w wysokości12 zł: 

śniadanie – 3,50 zł 

obiad – 5,00 zł 

podwieczorek – 3,50 zł 

Dla nauczycieli: 

obiad – 7,00 zł. 

§ 3. 

Opłaty za posiłki uiszczane są przelewem na konto przedszkola oraz mogą być 

opłacane MGOPS zgodnie z wydaną decyzją. 

§ 4. 

1. W przypadku nieobecności osoby uprawnionej w danym dniu zwrotowi 

podlega opłata wniesiona za posiłek. 

2. Zwrotów opłat, o których mowa, dokonuje się w formie odpisu z należności za 

posiłki w następnym miesiącu. 

§ 5. 

Opłaty za posiłki należy uiszczać  do 10 -go każdego miesiąca. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2022 r.  

 

                                                                                         Violetta Dygasińska  



 

 
 

 

 


